
(*)Se debe indicar en los hoteles que se asistirá al VII Congreso Provincial de Derecho 
Procesal Penal para poder acceder a la tarifa especial.  
 
 

Hotel UNL – ATE:  
 
Dirección: Ruta Nacional 168 
E-mail: mailto:contacto@hotelunlate.com.ar/ reservashotelunlate@yahoo.com 
Tel: +54 (0342) 4122725/726 
Web: www.hotelunlate.com.ar 
 
 

Tipo de habitación Tarifa Congreso (hasta 
el 01/08) 

Single $ 1.320 

Doble $ 1.485 

Triple $ 1.785 

Suite $2.015 

 
 
Luego del 1 de agosto de 2018 la tarifa puede sufrir incrementos, y deberán consultar 
al momento de abonar, de todas formas siempre será una tarifa que tendrá un 15% de 
descuento por sobre la de mostrador. 
 

 

 

Hotel Río Grande:  
 
Dirección: Ruta Nacional 168 
E-mail: gerencia@hotel-riogrande.com.ar //  info@hotel-riogrande.com.ar 
Tel: +54 (0342) 4500700/4500710/  
Web: www.hotel-riogrande.com.ar 
 
Las tarifas incluyen:  
 

 IVA e impuestos 
 Desayuno Buffet (servicio brindado en el bar desde las 7hs.  hasta las 10:30hs) 
 Personal Bar (con cargo únicamente de lo consumido) 
 Caja de seguridad electrónica. 
 Secador de cabellos. 
 Refrigeración y calefacción. 
 Wi-Fi en todo el hotel. 
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Descripción  Tipo de 
habitación  

Tarifa del 
Congreso (hasta 

el 01/08) 

 Small SGL $ 1.205 

Economy SGL $ 1.660 

Economy DBL $ 1.900 

Standard SGL $ 1.740 

Standard DBL $ 1.995 

Standard TPL $ 2.755 

 

 

 

Hotel Bertaina:  
 
Dirección: Hipólito Yrigoyen 2255 
E-mail: reservas@hotelbertaina.com.ar 
Tel: +54 (0342) 4532287 / 4553068 
Web: www.hotelbertaina.com.ar 
 
El huésped podrá obtener un descuento de un 10%. El precio diario por huésped, en 
habitaciones triples, es de $490.  
 

 

 

Hotel Los Silos:  
 
Dirección: Dique I 
E-mail: recepción@hotellossilos.com.ar 
Tel: +54 (0342) 4502800 
Web: www.hotellossilos.com.ar 
 

 

Se ofrece a los asistentes al Congreso un descuesto del 10%.. Las tarifas están 
expresadas en pesos argentinos y no incluyen IVA (21%). Además, el precio incluye: 
desayuno, estacionamiento y libre acceso al área de Spa 
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Descripción  Tarifa 
Single 

Tarifa 
Doble  

Superior $ 1.990 $ 2.300 

Superior Panorámica $ 2.200 $ 2.500 

Suite $ 2.300 $ 2.700 

Suite Panorámica $ 2.500 $ 2.800 

Full Suite Panorámica $ 2.850 $ 2.850 

 

 

 

Hostal Santa Fe de la Vera Cruz:  
 
Dirección: San Martín 2954 
E-mail: hostalsantafe@hotmail.com 

Tel: +54 (0342) 4551740/41/42/43/44 
Web: www.hostalsf.com 
 
Se ofrece a los asistentes al Congreso un descuesto del 10%. Las tarifas incluyen: 
desayuno buffet, servicio de Wi – Fi e impuestos.  
 
 
 

Tipo de habitación Tarifa Congreso (hasta 
el 01/08) 

Single Standar $ 990 

Single Superior $ 1.500 

Doble Standar $ 1.550 

Doble Superior $ 1.750 

Triple $ 2.300 

Cochera $170 

 
 
 

hostalsantafe@hotmail.com
www.hostalsf.com

